Evropska unie
Fond evropské pomoci nejchudsim osobam
Operacni program potravinové a materialni pomoci

DODATEK €. 1

ke smlouvé o partnerstvi s finanénim pFispévkem

v ramci vyzvy €. 30_20_010

Cislo pFijemce: $-3070/RDP/2020/1

Stranka 1 ze 4




Eﬂw’_i e —

ol Evropska unie
ol * Fond evropské pomoci nejchudsim osobam
* - ’ - L4 - r .
* o Operacni program potravinove a materialni pomoci

TENTO DODATEK €. 1 (déle jen ,Dodatek”) KE SMLOUVE O PARTNERSTVi S FINANCNIM
PRISPEVKEM v ramci vyzvy €. 30_20_010 uzaviené dne 30. 06. 2020 (dale jen ,Smlouva“) je
uzavien mezi nize uvedenymi ,,Smluvnimi stranami” (nebo jednotlivé ,Smluvni strana“).

Clanek |
Smluvni strany

Stfedocesky kraj

se sidlem: Zborovska 11, 150 21 Praha 5
zastoupeny: Ing. Jaroslavem Cingrem, vedoucim Odboru fizeni dotacnich projektd
IC: ‘ 0891095

bankovni spojeni:
(dale jen ,Pfijemce”)

Zakladni $kola, Matefska $kola a Prakticka Skola Kolin, pFispévkova organizace

se sidlem: Kutnohorska 179, 280 02 Kolin

zastoupena: xﬁﬁ‘zﬁ‘éﬁ%“" O *‘5;.% ﬂaa-&r
g '!-11 b

Ic: SORITITE o Lis S

bankovni spojeni: F‘ b e e R

RED IZO: 600021742

¢islo partnera v projektu: P54

(dale jen ,Partner”)

Clanek Il
Predmét a Gcel Dodatku

1. V pribéhu pfiprav a realizace projektu ,Obédy do $kol ve Stfedoceském kraji III” (dale jen
,Projekt”) podpofeného finanénimi prostiedky z Operac¢niho programu potravinové a
materialni pomoci (dale jen ,OP PMP“) doslo k navySeni poctu indikatorl, jenZz maji byt
v ramci projektu naplnény. PGvodni polet podpofenych osob (déti a Zaci, ktefi ziskaji
potravinovou pomoc) a pocet vydanych jidel se oproti kvalifikovanému odhadu ve
smlouvé navysil o cca 60 %, coz vede ke zvySeni nakladt na potravinovou pomoc, a tedy i
ke zvyseni finanéniho podilu Partnera na projektu. Toto je nutné zohlednit zménou vyse
finanéni podpory, kterou Pfijemce poskytne Partnerovi v zavislosti na zméné poctu
indikator(.

Stranka 2 ze 4




N Evropska unie
* * Fond evropské pomoci nejchudsim osobam
o Operacni program potravinové a materialni pomoci

2. Smluvni strany se dohodly na nasledujicich zménach Smlouvy:
a) Pavodni znéni €l. 111, odst. 2. Smlouvy se rusi a nahrazuje se timto novym znénim:
»Prehled indikdtoru, které maji byt naplnény partnerem:

e Celkovy pocet osob, které dostdvaji potravinovou pomoc - 40

- jde o zavazek v poctu podporenych osob (odhad); kaidd osoba se zapocitdvd
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrdt podporu obdriela (pocet unikdtné
podporenych osob);

- odchyleni od zdvazku je popisovdno a zdivodriovdno ve zprdvé o realizaci
Projektu.

e Pocet vydanych jidel - 7872°

Hodnoty se urci na zdkladé pravidelného sledovani odbéru stravného v zapojenych
Skolach.

e Fakultativné Ize sledovat dalsi indikdtory 3.“

b) Plvodni znéni ¢l. V, odst. 2. Smlouvy se rusi a nahrazuje se timto novym znénim:
,Celkovy finanéni podil Partnera na Projektu ¢ini: 275 385,60 K¢, Tento podil predstavuje
penéini prostredky poskytnuté Prijemcem Partnerovi ze zdroji poskytnutych Prijemci dle

odst. 1. tohoto ¢lanku pro ucely realizace Projektu (véetné 5% pausdlu na administraci).”

3. Rekapitulace zmény financniho podilu Partnera na Projektu:

Vyse finanéni podpory
Smlouva o partnerstvi (S-3070/RDP/2020) 176 236,20 K¢ o
Navyseni podilu 99 149,40 K¢
Dodatek ¢. 1 (S-3070/RDP/2020/1) 275 385,60 K¢
Clének Il

Ostatni ustanoveni

1. Ostatni ujednani Smlouvy zlstavaji nezménény.

2. Tento Dodatek se uzavira ve 4 vyhotovenich, z nichz 2 vyhotoveni obdrzi Prijemce, 1
vyhotoveni Partner a 1 vyhotoveni bude poskytnuto Poskytovateli dotace. Kaizdé
vyhotoveni m3 povahu originalu.

? 0dhad stanoveny partnerem
3 Viz: znéni vyzvy a Pravidel

Stranka 3 ze 4



Rl Evropska unie
* Fond evropské pomoci nejchudsim osobam
* ok Operacni program potravinové a materialni pomoci

3. Tento Dodatek nabyva platnosti podpisem ob&éma Smluvnimi stranami a Gcinnosti dnem
zvefejnéni v registru smluv, které provede Pfijemce.

4. Tento Dodatek byl schvdlen usnesenim Rady Stfedoceského kraje & - §¢12020/RK ze
dne 17.12.2020.

P R
B TR -I.ﬁ‘tﬁ\;}:‘ﬁ?‘:}%‘?‘ﬁ:"j?*;‘:-ﬁ ok S

vty

e Yt P e P

; ﬁ‘."hfl #m:fﬂ' .l s Iq':“

e e

T
T T
Ty : _.::,a ._qu-_-:;':':-_',._- i 1

o eLhcl T v
Lt g

R T D ST L S
L -!’-'?Q R 'q_i. 5

i m‘-@h s ?""'L"rﬁ:rﬁgfﬁp
e e AN
Frren Al e
o

i o
. et b Pt
: E;r:"‘lf.iﬁ.k 4:i- .
e

e

2 ._.h:'-:_ fﬂi-:.;-.

= Gt '=g.-zi:=g,..
A, i

i = __,.-u..-} TR

S R
L '!,:E‘
[

f=arytld

Stranka 4 ze 4




b Ty i

JE T, Evropska unie o B _
" * Fond evropské pomoci ne_;chug:!snrn OSDI.??ITI' .
* ok Operaéni program potravinové a materialni pomoci
Podklad pro zapojeni Skoly do projektu
|N4zev organizace: Zakladni 8kola, Materska 3kola a Praktickd Skola Kolin, pfispévkova organizace
Adresa: Kutnohorska 179, 280 02 Kolin
RED 120: 600021742
hico (1€): 70831378
ID datové schranky: prowgig
WWW stranky: www.zskolin.cz
A Statutérrf zdstupce ] Hiavni kont.aktni osoba projektu (*volitelné)
Titul pfed jménem: %ﬁf ufg;;g%ﬁ ‘%%-F 5 ;\;:%ﬂ _'::j; r?-:sﬂ.w?;f
méno: ﬁ*‘* Dt e ?ﬁf“ ot SR
Prjment: ; "ﬁii'ﬁ“f:ggiﬁ" Ed’-?{ s 'ﬁ"%ﬁ;i}%ﬁ&h, bR
Titul za jménem: i i;%n.,,_.‘g L:; h;.,'h_‘? %‘f wﬁgf &
E-mail: |2 ,,,a"' *%—:é ;"51@ .'-" s (T A '
- e ﬂg" i 'y
Mobil: L,g‘__: i : " .!-E"

Identifikace bankovniho Gttu

Ndzev Gttu pfijemce:

Zakladni Skola, Matefska skola a Prakticka Skola Kolin

Nazev banky: Komercni banka, a.s.
Cislo Gétu: ;
Kéd banky:
Cislo Gétu dle IBAN: 1
Iste platci DPH? ne

Pofetdniiod| Celkové J Celkové
Kategorie Potet dati ];"n'rt::. c:':(:;:""‘:nm 192020 | nédadyza | 4::::2::"%) zpisobllé

30.6.2021 * stravné vydaje

MS déti do 6 let véetné 43 172,00 K& 204 35088,00 KE] 1754,40 KE|] 36 842,40 K¢
MS deti od 7 let 4 49 196,00 K¢ 204 39984,00 K€} 1999,20 K&| 41983,20 K¢
ZS #aci do 6 let véetnd 0,00 K¢ 0,00 K¢ 0,00 K¢ 0,00 K¢
ZS 7aci od 7 Tet do 10 let
vietné 8 28 224,00 K¢ 195 43 680,00 K] 2184,00 KE| 45 864,00 K¢
ZS 7acl od 11 let do 14 et
vietné 16 BOL 480,00 KC 195 93 600,00 K] 4 680,00 KE| 98 280,00 K¢
ZS iaci nad 15 let 8 32 256,00 K¢ 195 49920,00 KE| 2496,00 KE| 52 416,00 K¢
[PGcet podporenyc ]
celkem 40| 262 272,00 K&] 13 113,60 KE&| 275 385,60 Ki

* cena za jednotku je u MS celodenni stravné na jedno dité hrazené zakonnym zastupcem za den, u Z5/viceletych gymnazii je to cena
pouze obéda hrazena zakonnym zastupcem za den, tato jednotkova cena nesmi pfekrocit finanéni limity na stravniky dle vyhlasky ¢.

107/2005 Sb.

* jedna se o dny, kdy je poskytovano stravné v uvedeném obdobi

predefinovana pole

pole uréena k vyplnéni

volitelna pole




